
О внесении изменений в постановление акимата города Петропавловска от 15 
января 2007 года N 56 "Об организации оплачиваемых общественных работ на 
предприятиях и в организациях города Петропавловска"

Утративший силу
Постановление акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области 
от 14 февраля 2007 года N 194. Зарегистрировано Управлением юстиции города 
Петропавловска Северо-Казахстанской области 22 февраля 2007 года N 13-1-63. 
Утратило силу постановлением акимата города Петропавловска 
Северо-Казахстанской области от 24 декабря 2007 года N 2083
       Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Петропавловска 
Северо-Казахстанской области от 24.12.2007 N 2083
       В соответствии с подпунктом 13 пункта 1 статьи 31 Закона Республики 
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управленииN 148 
в Республике Казахстан", статьей 7 Закона Республики Казахстан от 23 января 
2001 года "О занятости населения",  подпунктом 21 пункта 7 N 149 
постановления акимата Северо-Казахстанской области от 28 марта 2006 года N 

"О внесении изменений и дополнений в постановление акимата области от 19 57 
июля 2001 года N 38 "Об утверждении Положений по организации и 
финансированию общественных работ, профессиональной подготовки, 
повышения квалификации и переподготовки безработных", акимат города 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в постановление акимата города от 15 января 2007 года N 56 "Об 
организации оплачиваемых общественных работ на предприятиях и 
организациях города Петропавловска" (государственная регистрация от 31 
января 2007 года N 13-1-61; газета "Проспект СК" от 16 февраля 2007 года N 7), 
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      В приложении "Перечень предприятий и организаций, виды, объемы, 
размеры оплаты труда по видам общественных работ", утвержденного 
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :  
      1) в строке 9 "ГУ "Аппарат акима города Петропавловска 
Северо-Казахстанской области" в графе "Рабочих мест ежемесячно"» цифру "20" 
з а м е н и т ь  ц и ф р о й  " 4 5 " ;
      2) в строке "Итого" в графе "Рабочих мест ежемесячно" цифру "277" заменить
ц и ф р о й  " 3 0 2 " .
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 



заместителя акима города Каребаева К.К.
      3. Настоящее постановление вступает в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


